AoMuHUcTpauma bupobuakaHcKoro MyHMUMNAaNbHOro panoHa
KomuteTt no domsmnyeckon KynbType un cnopty npasutensctesa EAO
OO0 "odepepauuns nérkon atnetnkn EAQO"

XXXVI MEXYHAPOLHbLIA IMOJTYMAPA®OH "BENUPOBUXAH - BAJIQrEUM”
MOCBSILEHHbIN TEPOKO COLMUAJIMCTUYECKOIO TPYA
rOJIHOMY KABAJIEPY OPLEHA CJIABbI
MOYETHOMY FPAXLOAHUHY EAO B.U. NMEJJIEPY

UTOrOBbIA MPOTOKON
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5km_HOHoLIM

5km

AgmMuHucTpaums bupobnaxkaHcKkoro MyHMUMNaneHOro panoHa
KomuteT no dpmandeckomn KynbType 1 CcnopTy npaButenscrtea EA
000 "depnepauus nérkon atnetnkn EAO"

toHowwn 2004 n mnaawe

Mecto ®amunua Umsa

WWRNRNNNNNNNNNRRRRRRERRRRR
RPOOCONOUBRWNRPROOO~NOUAWNROO®®NOOA~WNE

Ymxkos Cepren
LWanosarnos "eoprum
CupoTkuH MaTBen
PycakoB AnekcaHgp
BacbkoB AHapen
Bbecnanos Anekcen
Tomunko AnekcaHap
CokoBuy CtenaH
KpacHoB JaHun
Hukndgopos Unbs
Bopowwunos Oner
Hosukos MBaH
®dunuH Hukuta
lNoTackyes VBaH
HukntuH Butanun
KypHskos [1poxop
PakyTtnH Uropb
MopbyHoB Brnagummp
JleBuH Makcum
LLiBegyHoB VBaH
Xabapos Tumyp
lMeTpakoB AHAOpen
CwmeTaHHuKoB [aHuun
3onoTtapeB Hukonan
Ywakos Mebd
CwmonskoB Bagum
Tomuwak ApTEM
Pakos AnekcaHap
TeTteptok Makcum
PasymeHko Hukonaw
MeTpakoB Muxawun

MNop
poxaeHus
2004
2005
2004
2005
2007
2004
2004
2005
2007
2006
2004
2005
2005
2004
2006
2007
2007
2008
2007
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2006
2007
2009
2005
2005
2007

Tpacca bupobungxaH-Bangrenm

OpraHusauus

CAOoLWOP-4
MAOYAOO "ugT"
CAOKoLWOP-4

MAOYAOO "ugT"

COLWOP-4

MAOYOO "UaT"
MAOYOO "UaT"

MAOYOO "uaT"
MAOYOO "uaT"

MAOYOO "uaT"
MAOYOO "uaT"
MAOYOO "uaT"
MAOYOO "uaT"
LAT

MAOYOO "UaT"
MAOYOO "uaT"

MNopon

ApTém
Komcomonbck-H/A
BupobuaxaH
Komcomonbck-H/A
MepesicnoBka
BupobuaxaH
BupobuaxaH
Komcomonbck-H/A
ApTém

Ob6nyube
BupobuaxaH
Obnyube
BupobuaxxaH

BupobuaxxaH
BupobuaxxaH
Obnyube
BupobuaxxaH
BupobuaxxaH
BupobuaxxaH
BnaroBelyeHck
BupobuaxaH
BupobuaxaH
BupobuaxaH
BupobunaxaH
BupobunaxaH
BupobuaxaH
BupobuaxaH
BupobuaxaH
Bupobugxan
Bupobugxan

PervoH

Mprmopcknin Kp.

XabapoBckui Kp.

EAO

XabapoBckui Kp.
XabapoBckui Kp.

EAO
EAO

XabapoBckum Kp.

[Mpumopckuin Kp.
EAO
EAO
EAO
EAO

EAO
EAO
EAO
EAO
EAO
EAO
Amypckas oon.
EAO
EAO
EAO
EAO
EAO
EAO
EAO
EAO
EAO
EAO

08.10.2017
PesynbTat

19.48
20.00
20.31
20.37
21.12
21.25
21.36
21.47
23.15
24.00
24.32
24.50
24.57
25.02
25.38
25.42
26.20
27.06
27.34
27.43
28.25
30.08
30.09
30.43
30.47
31.11
31.15
31.36
31.40
31.46
32.06

sir-artur@mail.ru



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
B/K
B/K
B/K
B/K
B/K
B/K

B/K

3 5kM_KOHOLLIN

Hukonuu Bnapg
MapkoBckun Bagmm
3ybapes CtenaH
Kowenes AnekcaHap
Kapkacos Cepren
Omutprnes Hukonan
"oH4apoB JaHun
[aHnnos Muxaun
JTroTaes AH

OemuH Huknta
Touknn Hukonan
BaH Bayecnas
MapknH Cepren
dorenb Erop
AnvmaeB Makcum
KsacoB [leHuc
MakoBeeB Bsadecnas
Epemenko Knpunn

AgmMuHucTpaums bupobnaxkaHcKkoro MyHMUMNaneHOro panoHa
KomuteT no dpmandeckomn KynbType 1 CcnopTy npaButenscrtea EA
000 "depnepauus nérkon atnetnkn EAO"

2007
2004
2007
2006
2008
2007
2005
2006
2009
2008
1996
2000
1962
2001
2003
2003
2008
1997

Bupobugxan EAO
MAOYOO "uAaT" BupobuaxaH EAO
MAOYOO "UAaT" BupobuaxaH EAO
uaT BupobupxaH EAO
MAOYOO "uAaT" BupobuaxaH EAO
MAOYOO "uaT" BupobuaxaH EAO
BupobuaxaH EAO
MAOYOO "UAaT" BupobuaxaH EAO
BupobuaxaH EAO
BupobuaxaH EAO
BupobuaxaH EAO
BupobuaxaH EAO
Ob6nyube EAO
MAOYOO "uaT" BupobuaxaH EAO
MAOYOO "uaT" BupobuaxaH EAO
MAOYOO "uaT" BupobuaxaH EAO
BupobuaxaH EAO
BupobuaxxaH EAO
[(MaBHbIV cyabs (C.N. Yanbin)

[TnaBHbIV cekpeTapb

32.27
33.25
33.32
33.32
33.35
33.45
35.03
35.10
35.25
38.06
21.52
23.22
26.45
27.08
30.48
31.48
H/A

H/A

(A.B. ViBaHbKkOB)

sir-artur@mail.ru
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5km

AgmMuHucTpaums bupobnaxkaHcKkoro MyHMUMNaneHOro panoHa
KomuteT no dpmandeckomn KynbType 1 CcnopTy npaButenscrtea EA
000 "depnepauus nérkon atnetnkn EAO"

aesywkn 2004 n mnaglue

Mecto ®amunua Umsa

5km_J1eByLLKn

WWRNRNNNNNNNNNRRRRRRERRRRR
RPOOCONOUBRWNRPROOO~NOUAWNROO®®NOOA~WNE

YKutuxuHa MHHa
HoBukoBa Onsa
Bsanosa MNonuHa
CapawnkoBa Hagupa
MnotuunHa Okcana
KawHnkosa AHHa
3blpsiHOBa J1nsa
[aBblaeHko Onbra
Eroposa lNonuHa
YepenaHoBa Hact4
Hekntogosa Codbs
benoycosa Codbs
YwakoBa EnusaseTa
CyukoBa Codbs
[osap AnvHa
MBaHeHKko BepoHuka
ExxoBa HaTtanbsa
CrtenaHoBa Mawa
loHsieBa Buktopua
'pmaoHeBa AHacTacud
JlnckoBuy MIHHeca
Kawkanaa Buka
AHy4mHa Kamunus
KonomenueBa AHacTtacus
3aBepTdeBa EkaTepuHa
Kncenesa AHHa
depoposa KaTts
KysbMnHa Codbst
MapTbeiHOBa KpuctunHa
TakaHoBa KpuctuHa
borayeHko Kamuna

MNop
poxaeHus
2005
2005
2007
2007
2006
2005
2006
2008
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2007
2005

Tpacca bupobungxaH-Bangrenm

OpraHusauus

CLIOLLOP-4
CLIOLLOP-4

Bocbmépka

MAOYOO "UaT"
MAOYOO "UaT"
Bocbmépka

MAOYOO "UaT"
MAOYOO "UaT"

MAOYOO "UaT"

MAOYOO "uaT"
MAOYOO "uaT"

MAOYOO "uaT"
MAOYOO "uaT"

MAOYOO "uaT"

MNopon

ApTém
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-H/A
BupobuaxaH
BnaroseLyeHck
ApTém
BupobuaxaH
MNepescnoBka
BupobuaxaH
Ob6nyube
NonéTtHoe
BupobuaxaH
BupobuaxxaH
BupobuaxaH
NonéTtHoe
BupobuaxxaH
BupobuaxxaH
BupobuaxxaH
BupobuaxxaH
BupobuaxxaH
BupobuaxaH
BupobuaxaH
BupobuaxaH
BupobuaxaH
BupobunaxaH
Ob6nyube
Ob6nyube
BupobuaxaH
BupobuaxaH
Ob6nyube
Bupobugxan

PervoH

Mprmopcknin Kp.

XabapoBckui Kp.
XabapoBckui Kp.

EAO

Amypckas obn.
Mpumopcknin Kp.
EAO

XabapoBckum Kp.

EAO
EAO

XabapoBckum Kp.

EAO
EAO
EAO

XabapoBckum Kp.

EAO
EAO
EAO
EAO
EAO
EAO
EAO
EAO
EAO
EAO
EAO
EAO
EAO
EAO
EAO
EAO

08.10.2017
PesynbTat

20.29
21.54
21.57
22.55
23.18
24.08
24.56
26.17
26.19
26.30
26.52
27.07
27.08
27.41
27.57
27.59
28.01
28.26
29.11
29.11
29.17
29.17
30.15
31.16
31.42
32.13
32.40
33.05
33.08
34.54
34.55

sir-artur@mail.ru
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5km_J1eByLLKn

32
33
B/K
B/K
B/K
B/K
B/K

B/K
B/K

AgmMuHucTpaums bupobnaxkaHcKkoro MyHMUMNaneHOro panoHa
KomuteT no dpmandeckomn KynbType 1 CcnopTy npaButenscrtea EA
000 "depnepauus nérkon atnetnkn EAO"

NopbyHoBa AHacTacus
AbBayn 3age AHHa
UepeHuoBa EnunsaeeTa
YepeHuosa [apbs
HwukynuHa EneHa
ConomuHa TaTbsHa
[eHunceHko EkaTepuHa
CnaBuHa Cohs
JlumoHoBa AHacTacus
MuckyHoBa CabpuHa
YepHoBsa NonunHa

2007
2005
2003
2003
2003
1982
2002
2006
2005
2002
2002

Bupobugxan
MAOYOO "uAaT" BupobuaxaH
MepesicrioBka
MepesicrioBka
Ob6ny4be
BupobuaxaH
MAOYOO "UaT" BupobuaxaH
BupobuaxaH

MAOYOO "uaT" BupobuaxaH
BupobuaxaH

["maBHbIV cyabs

EAO
EAO
XabapoBckui Kp.
XabapoBckui Kp.
EAO
EAO
EAO
EAO

EAO
EAO

(C.N. Yanbin)

["naBHbIV cekpeTapb

38.07
38.16
22.16
23.09
33.51
38.10
39.20
H/A
H/A
H/A
H/A

(A.B. ViBaHbKOB)

sir-artur@mail.ru
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10km

AgmMuHucTpaums bupobnaxkaHcKkoro MyHMUMNaneHOro panoHa
KomuteT no dpmaunyeckomn KynbType u cnopty npasutensctesa EAO
OO0 "d®epepauna nérkon atnetukn EAQO"

toHowm 2002-03

Mecto ®amunua Umsa

10xkm_HOHoLWN

RPRRRPRRRERR

B/K
B/K
B/K
B/K

B/K
B/K

Cepree JaHun
CmupHoB PycnaH
MoTepebyx AMuTpun
HexxeHueB AHTOH
Y3eHoB Makcum
Tarnnbues Makcum
Tartapy ®egop
EpruH PomaH

Tkay Anekceun
AGpocbkuH JaHnun
KBawyrnbko Bagum
AHydpuneB AHaTonum
KanuHHukos Bukrtop
TabyHkoB Oner
'yceHko Banepa
depotoB Banepun
Bobpukos Mapk
OBYMHHMKOB AHATONUN
Epemenko Knpunn
UauynuH Huknta
Epmonos Cepren
YcoB Huknta
KptokoB Anekceun
AsapeHkoB Arnekcemn

MNop
poxaeHus
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
1960
1997
1992
1986
2003
1990
1972

Tpacca bupobugxaH-Banarenm

OpraHusauus Fopop PervioH

COKLWOP-4 Komcomonbck-H/A XabapoBckum Kp.
XabapoBck XabapoBckui Kp.
BupobuaxaH EAO
BupobuaxaH EAO
XabapoBck XabapoBckui Kp.
BupobuaxaH EAO
BupobuaxaH EAO

MAOYOO "uaT" BupobuaxaH EAO

Cambuct XabapoBck XabapoBckum Kp.
BupobuaxaH EAO

MAOYOO "UAaT" BupobuaxaH EAO

Bocbmépka MonéTtHoe XabapoBckum Kp.

MAOYOO "uaT" BupobugxaH EAO

Bocbmépka MonéTtHoe XabapoBckum Kp.
BupobuaxxaH EAO

MAOYOO "uaT" BupobugxaH EAO

BocbMépka lNonéTtHoe XabapoBcKkuin Kp.
BupobuaxxaH EAO
BupobuaxxaH EAO
BupobuaxxaH EAO

BocbMmépka NonéTtHoe XabapoBcKuin Kp.
BupobuaxaH EAO
BupobuaxaH EAO
Obnyybe EAO

[(MaBHbIN cyabsa (C.N. Yanbin)

[(MaBHbIN cekpeTapb

08.10.2017
PesynbTat

38.05
39.53
41.14
41.27
42.20
42.44
43.37
4410
45.13
46.56
48.10
48.23
49.48
50.42
54.11
56.32
58.18
44.33
49.58
53.05
coweén
H\A
H\A
H\A

(A.B. VIBaHbKOB)

sir-artur@mail.ru



AgmMuHucTpaums bupobnaxkaHcKkoro MyHMUMNaneHOro panoHa
KomuteT no dpmaunyeckomn KynbType u cnopty npasutensctesa EAO
OO0 "d®epepauna nérkon atnetukn EAQO"

10KMm nesywkn 2002-03 Tpacca bupobungxaH-Bangrenm 08.10.2017
Mecto ®amunusa Umsa Foa OpraHusauus Fopop PervioH PesynbTat
poxaeHus
1 Bpy6bnesckas Codus 2002 COrWOP-4 Komcomonbck-H/A Xabaposckun kp. 41.35
2 HasapoBa AnekcaHgpa 2003 ApTém Mpumopcknin kp.  42.42
3 MamoHTOBa YnbsHa 2003 BupobuaxaH EAO 47.43
4 MaBnoBa CoHs 2003 BupobuaxaH EAO 53.59
5 benopykosa Jlaga 2003 BupobuaxaH EAO 56.12
6 LnxoBa AHa 2002 MAOYOO "uaT" BupobuaxaH EAO 57.18
7 Tokapea [dapbs 2003 XabapoBck Xabaposckui kp. 1:00.35
B/K  AHyuymHa EkatepuHa 1984 BupobuaxaH EAO 1:04.20
Hynko AHactacu4a 2002 COKOLWOP-4 Komcomonbck-H/A XabapoBckum Kp. cripaBka
XoBawnba KpnctuHa 2003 BupobuaxaH EAO H\s
YepeHuosa [apbs 2003 lMepescrnoBka XabapoBckui Kp. H\s
YepeHuoBa Jlnsa 2003 MepesicnoBka XabapoBCKku Kp. H\s
[(MaBHbIV cyabs (C.N. Yanbin)
[(MaBHbIN cekpeTapb (A.B. BaHbKOB)

7 10kM_[1eByLLKM sir-artur@mail.ru



21,0975km

MecToO

AgmMuHucTpaums bupobnaxkaHcKkoro MyHMUMNaneHOro panoHa
KomuteT no dpmaunyeckomn KynbType u cnopty npasutensctesa EAO
OO0 "d®epepauna nérkon atnetukn EAQO"

AbcontoTka
damunua Umsa

Mowucees Cepren
NweHko PycnaH
KnyanuH Aptem
ManaHés Hukonaw
Opnos Oner
XoxnoB Anekcen
CkynapHoB Buktop
Kasakbaes Camar
LyunH PomaH
Borogyxos ApTém
KoHoBanos [leHuc
3aukuH BukTop
Mywkapés Cepren
MwuHeeB Bnagucnas
TpywHUKoB AHTOH
MambikuH ["puropunn
PaxxHoB AHOpen
EweHnko Omutpun
CapaHua boragaH
3onoTtapes Bacunun
Bbagura Esrennm
Bobpoe Banepui
LLinenko AnekcaHap
bapanos Cobup4oH
Yrnos KOHCTaAHTUH
depoToB Neoprumn
CbiTeHkoB EBreHumn
Bepesosckuin KOpun
Muwykos Omutpuin
CopokuH AHagpen
BatbipbekoB bepuk

21km_MyxkumHbl_AGcontoTka

MNop
poXxaeHus
1984
1990
1998
1989
1991
1971
1982
1997
1977
1989
1980
2001
1994
2001
1985
1996
1985
1979
1975
1996
1985
1999
1967
1972
1967
1984
1986
1963
1985
1987
1963

Tpacca bupobungxaH-Bangrenm

OpraHusauus

P®CO JlokomoTus

cc
JTant-Cnopt

Apngac
Aongac
[MonuTtexHuk
KHAA3

deppym

BTopoe abixaHue
BTopoe abixaHue

JlokomoTuB
Kenebe nepeBan
KIB Mapcek

Agvpac
BeTepaH

RUN DNS RUN
boapocTtb

MNopon

XabapoBck
XabapoBck
BupobuaxaH
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-H/A
XabapoBck
XabapoBck
XabapoBck
XabapoBck
XabapoBck
XabapoBck
BupobuaxaH
Komcomonbck-H/A
ApTEM
XabapoBck
XabapoBck
BupobuaxxaH
BupobuaxxaH
XabapoBck
BupobuaxxaH
XabapoBck
ApTéM
Obnyybe
Typcy3age
Mockea
BupobunaxaH
XabapoBck
XabapoBck
Bupobunaxar
BnagueocTok
XabapoBck

PervoH

XabapoBckui Kp.
XabapoBckui Kp.

EAO

XabapoBckui Kp.
XabapoBckui Kp.
XabapoBckui Kp.
XabapoBckui Kp.
XabapoBckum Kp.
XabapoBckum Kp.
XabapoBckum Kp.
XabapoBckum Kp.

EAO

XabapoBckum Kp.

Mpumopcknn Kp.

XabapoBckum Kp.
XabapoBCcKkum Kp.

EAO
EAO

XabapoBcKkuin Kp.

EAO

XabapoBcKuin Kp.

Mpumopcknn Kp.
EAO
TapxuknctaH

EAO

XabapoBcKkui Kp.
XabapoBcKkui Kp.

EAO
[Mpymopcknin Kp.

XabapoBckui Kp.

08.10.2017
PesynbTat

1:09.17
1:10.00
1:11.03
1:12.40
1:13.32
1:16.38
1:17.51
1:21.07
1:23.53
1:24.23
1:24.28
1:24.48
1:24.58
1:25.17
1:25.21
1:25.42
1:26.19
1:26.54
1:27.00
1:27.50
1:27.58
1:28.11
1:28.24
1:28.35
1:29.00
1:29.25
1:29.41
1:30.47
1:30.55
1:31.22
1:31.45

sir-artur@mail.ru
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32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

AgmMuHucTpaums bupobnaxkaHcKkoro MyHMUMNaneHOro panoHa
KomuteT no dpmaunyeckomn KynbType u cnopty npasutensctesa EAO
OO0 "d®epepauna nérkon atnetukn EAQO"

MopryHoB Muxaun
AHTMNaHoB AnekcaHap
AHYYUH Butanun
CwutkoB AnekcaHgp
Tokapes Ceprem
KBawynbko EBreHum
ConomatnH Anekcen
MypasuoB OMntpui
Benos KOpun
KoTeHko AHaTonui
Ma3sypos NaBen
HacoHos Omutpun
KonmbikoB Anekceun
Kanep AnekcaHngp
MaTuyk AnekcaHgp
NMopgonHnumH Bnapg
[MaBnos Anekcen
HukoneHko AHaTtonumn
3axapoB AHTOH
dunutoBuy Omutpun
ConomatunH OAmMutpun
Ko6puH KOpun
Mouanos Cepren
Hasapos PuHaTt
Benos Anekcen
HeBaneHoB ApTém
KoukypuH AHapen
MnbnH Bnag
MuTeeB Bnagmumup
Mopoaunos Bnagmumup
HesamaeB AnekcaHgp
KypaBnés [leHunc
Mopnay Butanun
MpnouH MNasen

21km_MyxkumHbl_AGcontoTka

1970
1961
1971
1987
1989
1977
1963
1970
1968
1985
1984
2001
1984
1981
1989
1986
1986
1970
1984
1977
1986
1990
1954
1993
1991
1989
1986
1994
1981
1953
2001
1987
1996
1980

BeTepaH

Aanpgac
OuHamo
HOuHamo
LLanom
BTopoe abixaHue

BboapocTb

MAOYOO "uaT"
[paka

CAKOWOP CKA

Agvpac
Agvpac
Hapexna
Agvpac

Agvpac
JlernoH
Bocbmépka
boapocTb

JleHunHckoe
XabapoBck
BupobuaxaH
XabapoBck
BupobuaxaH
BupobuaxaH
BupobuaxaH
XabapoBck
XabapoBck
XabapoBck
BupobuaxaH
BupobuaxaH
BupobuaxaH
MockBa
XabapoBck
BupobuaxaH
XabapoBck
BupobuaxaH
BnaroBelyeHck
XabapoBck
XabapoBck
XabapoBck
Komcomonbck-H/A
XabapoBck
XabapoBck
XabapoBck
BupobuaxaH
BupobunaxaH
XabapoBck
Banarenm
MonétHoe
XabapoBck
Bupobugxan
BnaroBeLyeHck

EAO

XabapoBckui Kp.

EAO

XabapoBckui Kp.

EAO
EAO
EAO

XabapoBckui Kp.
XabapoBckui Kp.
XabapoBckui Kp.

EAO
EAO
EAO

XabapoBckum Kp.

EAO

XabapoBckum Kp.

EAO
Amypckas oon.

XabapoBcKkuin Kp.
XabapoBcKkuin Kp.
XabapoBcKkuin Kp.
XabapoBcKkuin Kp.
XabapoBcKuin Kp.
XabapoBcKuin Kp.
XabapoBcKuin Kp.

EAO
EAO

XabapoBcKkui Kp.

EAO

XabapoBcKkui Kp.
XabapoBcKkui Kp.

EAO
Amypckas obn.

1:31.51
1:31.53
1:32.15
1:32.26
1:33.34
1:33.34
1:35.16
1:36.33
1:36.56
1:37.04
1:37.19
1:38.39
1:38.48
1:39.46
1:41.05
1:41.23
1:41.41
1:41.57
1:42.38
1:42.39
1:43.12
1:43.18
1:43.22
1:43.27
1:44.32
1:45.05
1:45.34
1:45.38
1:45.53
1:46.45
1:47.08
1:47.30
1:47.41
1:47.48

sir-artur@mail.ru



66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

AgmMuHucTpaums bupobnaxkaHcKkoro MyHMUMNaneHOro panoHa
KomuteT no dpmaunyeckomn KynbType u cnopty npasutensctesa EAO
OO0 "d®epepauna nérkon atnetukn EAQO"

JTazapeB KoHCTaHTUH
PomaHtok Muxaun
YypknH EBreHun
MeHxuukuin Bsayecnas
[apmopo3 AHapen
borgaHuyukos OMuTpun
MapuH BaneHTuH
MutpodaHoB Muxann
Edpemos NaBen
MapamoHoB Bnagumup
BacunbeB AHTOH
Bbo3pukoB Hukonam
TumyeHko Cepren
Typbakos VBaH
PymsaHueB KoHCTaHTUH
Mactok Banepun
MwuHHKKOB Makcum
Bonoxos KOpui
KysHeuoB Cepren
MBaHoB OMutpun
Xabapos Bnaagncnas
KaszasaeB ®enop
Knpunnos AnekcaHgp
MwuTiopuH Anekcanap
MoponHuubiH CTaHncnas
CumoHeHKo AHaTonum
MepnseakuH Bnagnmnp
JleB4yeHko PomaH
Cradpees Omutpun
KOpkos Brnagnummp
Aranos Bayecnas
KysbmeHko Brnagmmump
AdraHacbeB [1eHunc
NcayeHko PomaH

10 21km_MyxunHbl_ABconioTka

1968
1976
2000
1969
1987
1982
1970
1988
1987
1985
1991
1977
1989
1995
1984
1954
1984
1985
1992
1973
1977
1988
1978
1977
1946
1939
2000
1978
1986
1995
1953
1955
1988
1986

Aanpgac

BTopoe gbixaHune
OMOH

Aanpgac

Wanom

OMOH

YBCUM
Pocreapaus
Pocreapansa
Cambepm

MAOYOO "uaT"
B/4 63693

[paka

Agvpac

B/4 9783A
boagpocTb
boagpocTb
BocbMépka

Agvpac

XabapoBck
XabapoBck
BupobuaxaH
XabapoBck
BupobuaxaH
XabapoBck
BupobuaxaH
BupobuaxaH
BupobuaxaH
BupobuaxaH
BupobuaxaH
XabapoBck
BupobuaxaH
BupobuaxaH
BupobuaxxaH
BupobuaxaH
BupobuaxaH
BupobuaxaH
XabapoBck
XabapoBck

BnaroBelyeHck

XabapoBck
BupobuaxxaH
BupobuaxaH
XabapoBck
XabapoBck
NonétHoe
Banarenm
BupobunaxaH
XabapoBck

BnaroBelyeHck

XabapoBck

BnaroBelyeHck

XabapoBck

XabapoBckui Kp.
XabapoBckui Kp.

EAO

XabapoBckui Kp.

EAO

XabapoBckui Kp.

EAO
EAO
EAO
EAO
EAO

XabapoBckum Kp.

EAO
EAO
EAO
EAO
EAO
EAO

XabapoBckum Kp.
XabapoBcKkuin Kp.

Amypckas oon.

XabapoBcKkuin Kp.

EAO
EAO

XabapoBcKuin Kp.
XabapoBcKuin Kp.
XabapoBcKuin Kp.

EAO
EAO

XabapoBcKkui Kp.

Amypckas o6n.

XabapoBcKkui Kp.

Amypckas obn.

XabapoBckui Kp.

1:48.58
1:49.13
1:49.56
1:50.13
1:50.45
1:51.43
1:51.43
1:51.45
1:52.09
1:52.10
1:52.47
1:52.47
1:53.21
1:53.52
1:54.39
1:54.53
1:54.56
1:55.38
1:56.36
1:59.39
2:03.33
2:03.47
2:05.43
2:06.15
2:13.39
3:15.01
coweén
coweén
coweén
coweén
coweén
coweén
H/A

H/A

sir-artur@mail.ru
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AgmMuHucTpaums bupobnaxkaHcKkoro MyHMUMNaneHOro panoHa
KomuteT no dpmaunyeckomn KynbType u cnopty npasutensctesa EAO
OO0 "d®epepauna nérkon atnetukn EAQO"

Komaposckun Cepren
MawukoB ApTém
HuwumHbIX OMUTPUn
CtenaHoB EBreHun
ManaToB AnekcaHap

21km_MyxxumHbl_AGcontoTka

1988
1989
1989
1992
1959

XabapoBck
BupobuaxaH
XabapoBck
BupobuaxaH
CoBeT BetepaHoB ApTéMm

[MaBHbIV cyabs

XabapoBckuii Kp. H/4

EAO H/A
XabapoBckuit Kp. H/4
EAO H/A

Mpumopcknii Kp.  H/4

(C.N. Yanbin)

["naBHbIV cekpeTapb

(A.B. ViBaHbKOB)

sir-artur@mail.ru



21,0975km

MecToO

AgmMuHucTpaums bupobnaxkaHcKkoro MyHMUMNaneHOro panoHa

KomuteT no dpmaunyeckomn KynbType u cnopty npasutensctesa EAO
OO0 "d®epepauna nérkon atnetukn EAQO"

AbcontoTka
damunua Umsa

CasanuHa Enena
Kpamaposa OkcaHa
LlanosanoBa AHHa
MapwuHeHko TaTbsiHa
HarynuHa EnusaBseta
KapkacoBa EneHa
Ctpawko EBrenus
KanuHknHa Buktopus
CyHuoBa TaTbsHa
CaawnkoBa Hadmca
Nopenuk Hagexaa
KosbipeBa Bukropus
NH-wy-ryH OkcaHa
KongpaTtbeBa VMpuHa
ActadbeBa VpuHa
CamonnoBa EneHa
Kosnosa Buktopusi
AHTUNaHoBa OnbsHa
CmunpHoBa KceHus
3axapoBa OkcaHa
3apyukas AHHa
LLikpobosa TaTbsiHa
MnotnumHa Onbra
Myxamuoeea AneHa
[Jba4veHko Jliogmuna
BacéekunHa AHacTacus
NosHsakoBa Jltoamuna
BopoHkoBa MapuHa
JlaBpéHoBa EBreHus
dunutosud Onbra

21km_XKeHwmHbl_AGcontoTka

MNop
poxaeHus
1987
1997
1981
1992
2001
2000
1987
1997
1971
2001
1987
1987
1991
1965
1988
1979
1984
1994
1984
1979
2001
1989
1968
1997
1951
1993
1974
1971
1986
1976

Tpacca bupobugxaH-Bangrenm

OpraHusauus

CLIOLLOP-4

MAOYOO "uaT"
Apvgac

Agvpac

boapocTb

MNopon

XabapoBck
XabapoBck
Komcomonbck-H/A
BupobuaxaH
ApTém
BupobuaxaH
XabapoBck
BupobuaxaH
BupobuaxaH
BupobuaxaH
BnaroselueHck
BupobuaxaH
BupobuaxaH
BnaroBelyeHck
XabapoBck
BupobuaxaH
BnaroBelyeHck
XabapoBck
XabapoBck
BupobuaxxaH
BupobuaxaH
BupobuaxaH
BnaroBelyeHck
Komcomonbck-H/A
XabapoBck
XabapoBck
BupobuaxaH
BupobuaxaH
BupobuaxaH
XabapoBck

PervoH

XabapoBcKkui Kp.
XabapoBcKkui Kp.
XabapoBckui Kp.

EAO
Mpumopcknin Kp.
EAO

XabapoBckui Kp.

EAO
EAO
EAO
Amypckas o6bn.
EAO
EAO
Amypckas oon.

XabapoBcKkum Kp.

EAO
Amypckas oon.

XabapoBcKkuin Kp.
XabapoBcKkuin Kp.

EAO
EAO
EAO
Amypckas oon.

XabapoBcKuin Kp.
XabapoBcKkui Kp.
XabapoBcKkui Kp.

EAO
EAO
EAO

XabapoBckui Kp.

08.10.2017
PesynbTat

1:22.19
1:32.18
1:33.20
1:34.25
1:35.23
1:40.23
1:41.05
1:42.03
1:45.43
1:47.20
1:49.23
1:52.32
1:52.33
1:54.30
1:55.49
1:56.34
1:59.16
2:04.37
2:06.47
2:09.00
2:09.20
2:09.21
2:13.30
2:13.54
2:20.36
2:23.23
2:23.38
3:16.01
cowna

cowna

sir-artur@mail.ru
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21,0975km

MecToO

1
2
3
4
5

21,0975km

MecTo

21kM_My>xUYnHbI

AgmMuHucTpaums bupobnaxkaHcKkoro MyHMUMNaneHOro panoHa
KomuteT no dpmaunyeckomn KynbType u cnopty npasutensctesa EAO
OO0 "d®epepauna nérkon atnetukn EAQO"

toHoLwuum 2000-01
damunua Umsa

3anknH BukTop
MwvHeeB Bnagncnas
HacoHos AmuTpui

Hesamaes AnekcaHap

YypknH EBreHumn

MeasegkuH Brnagummp

MY>X4nHbl 1978-99

damununa Uma

Mowucees Cepren
NweHko PycnaH
KnyanuH Aptem
ManaHés Hukonam
Opnos Oner
CkynapHoB Buktop
KasakbaeB CamaTt
BborooyxoB ApTEM
KoHoBanos [leHuc
Mywkapés Cepren
TpywHUKOB AHTOH
MamblikuH ["puropun
PaxxHoB AHOpen
Ewenko Omutpun
3onoTapes Bacunui
Bagura Esrenunm
Bob6pos Banepui
depoTos Neoprumn
CbiTeHkoB EBreHumn
Mwuwykos Omntpun
CopokuH AHagpen

MNop
poxaeHus
2001
2001
2001
2001
2000
2000

lNop
poXxaeHus
1984
1990
1998
1989
1991
1982
1997
1989
1980
1994
1985
1996
1985
1979
1996
1985
1999
1984
1986
1985
1987

Tpacca bupobungxaH-Bangrenm

OpraHusauus

MAOYOO "UaT"
Bocbmépka

Bocbmépka

MNopon

BupobuaxaH
ApTém
BupobuaxaH
MonétHoe
BupobuaxaH
MonétHoe

Tpacca bupobuaxaH-Bangrenm

OpraHusauus

P®CO JlokomoTus

rcc
Nant-Cnopt
Agvpac

MonuTexHuk
KHAA3
deppym

BTopoe abixaHne

Aonpac

RUN DNS RUN

MNopon

XabapoBck
XabapoBck
BupobuaxxaH
Komcomonbck-H/A
Komcomonbck-H/A
XabapoBck
XabapoBck
XabapoBck
XabapoBck
Komcomonbck-H/A
XabapoBck
XabapoBck
BupobuaxaH
BupobuaxaH
BupobunaxaH
XabapoBck
ApTEM
BupobuaxaH
XabapoBck
Bupobugxan
BnagumeocTok

PervoH

EAO
Mprmopcknin Kp.
EAO

XabapoBcKkui Kp.

EAO

XabapoBckui Kp.

PervnoH

XabapoBckum Kp.
XabapoBCcKkum Kp.

EAO

XabapoBckum Kp.
XabapoBckum Kp.
XabapoBcKkuin Kp.
XabapoBcKkuin Kp.
XabapoBcKkuin Kp.
XabapoBcKkuin Kp.
XabapoBcKkuin Kp.
XabapoBcKuin Kp.
XabapoBcKuin Kp.

EAO
EAO
EAO

XabapoBcKkui Kp.

Mpumopckuin Kp.
EAO

XabapoBckui Kp.

EAO
[Mpymopcknin Kp.

08.10.2017
PesynbTat

1:24.48
1:25.17
1:38.39
1:47.08
1:49.56
cowén

08.10.2017
PesynbTat

1:09.17
1:10.00
1:11.03
1:12.40
1:13.32
1:17.51
1:21.07
1:24.23
1:24.28
1:24.58
1:25.21
1:25.42
1:26.19
1:26.54
1:27.50
1:27.58
1:28.11
1:29.25
1:29.41
1:30.55
1:31.22

sir-artur@mail.ru
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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55

21kM_My>xUYnHbI

AgmMuHucTpaums bupobnaxkaHcKkoro MyHMUMNaneHOro panoHa
KomuteT no dpmaunyeckomn KynbType u cnopty npasutensctesa EAO
OO0 "d®epepauna nérkon atnetukn EAQO"

CutkoB AnekcaHgp
Tokapes Ceprem
KoTteHko AHaTonumn
Masypos [Nasen
KonmbikoB Anekcen
Kanep AnekcaHap
MaTuyk AnekcaHgp
MoponHnunH Bnapg
MaBnoB Anekcen
3axapoB AHTOH
ConomatuH OMutpun
Ko6puH KOpun
Hasapos PuHaTt
benos Anekcen
HeBaneHoB ApTéM
KoukypuH AHapen
MnbnH Bnapg

HuTeeB Bnagnmnp
KypaBnés [leHunc
"opnay Butanun
"pnauvH MNasen
[apmopo3 AHgpen
borgaH4ynkos Omutpun
MwuTtpodaHoB Muxaun
Edpemos lNaBen
MapamoHoB Bnagnmup
BacunbeB AHTOH
TumueHko Cepren
Typbakos VBaH
PymsaHueB KOHCTaHTUH
MNMuwmnHHMKoB Makcum
Bonoxos KOpui
KysHenoB Cepreu
KaszasaeB defop

1987
1989
1985
1984
1984
1981
1989
1986
1986
1984
1986
1990
1993
1991
1989
1986
1994
1981
1987
1996
1980
1987
1982
1988
1987
1985
1991
1989
1995
1984
1984
1985
1992
1988

Anonpac
OuHamo
boapocTb

[paka

COOLWOP CKA

Aomngac
Aongac
Aongac

Agvpac
bogpocTb

OMOH
Agvpac
OMOH
YBCUM
Pocreapaus
Pocreapaus

MAOYOO "uaT"
B/4 63693
[paka

Aonpac

XabapoBck
BupobuaxaH
XabapoBck
BupobuaxaH
BupobuaxaH
Mocksa
XabapoBck
BupobuaxaH
XabapoBck

BnaroseLyeHck

XabapoBck
XabapoBck
XabapoBck
XabapoBck
XabapoBck
BupobuaxaH
BupobuaxaH
XabapoBck
XabapoBck
BupobuaxxaH

BnaroBelyeHck

BupobuaxxaH
XabapoBck

BupobuaxaH
BupobuaxaH
BupobuaxaH
BupobuaxaH
BupobunaxaH
BupobunaxaH
BupobuaxaH
Bupobunaxar
Bupobunaxar
XabapoBck

XabapoBck

XabapoBckui Kp.

EAO

XabapoBckui Kp.

EAO
EAO

XabapoBckui Kp.

EAO

XabapoBckui Kp.

Amypckas obn.

XabapoBckum Kp.
XabapoBckum Kp.
XabapoBckum Kp.
XabapoBckum Kp.
XabapoBckum Kp.

EAO
EAO

XabapoBckum Kp.
XabapoBckum Kp.

EAO
Amypckas oon.
EAO

XabapoBcKkuin Kp.

EAO
EAO
EAO
EAO
EAO
EAO
EAO
EAO
EAO

XabapoBckui Kp.

1:32.26
1:33.34
1:37.04
1:37.19
1:38.48
1:39.46
1:41.05
1:41.23
1:41.41
1:42.38
1:43.12
1:43.18
1:43.27
1:44.32
1:45.05
1:45.34
1:45.38
1:45.53
1:47.30
1:47.41
1:47.48
1:50.45
1:51.43
1:51.45
1:52.09
1:52.10
1:52.47
1:53.21
1:53.52
1:54.39
1:54.56
1:55.38
1:56.36

Xabaposckuii kp. 2:03.47

sir-artur@mail.ru
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21,0975km

MecTo
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21kM_My>xUYnHbI

AgmMuHucTpaums bupobnaxkaHcKkoro MyHMUMNaneHOro panoHa
KomuteT no dpmaunyeckomn KynbType u cnopty npasutensctesa EAO
OO0 "d®epepauna nérkon atnetukn EAQO"

Kupunnos Anekcanap
JleByeHko PomaH
CtadeeB Omutpui
OpkoB Briagumup
AdaHacbes [leHunc
NcayeHko PomaH
Komaposckun Cepren
MawukoB ApTém
HuwumHbIX OMUTpUnn
CtenaHoB EBreHun

MY>X4nHbl 1968-77
damunua Uua

Xoxnos Anekcen
LyumH PomaH
CapaHya boragaH
bapanos Cobup4oH
MopryHoB Muxaun
AHy4uH Butanumn
Kealuynsko EBreHun
Mypasuos Omutpun
Benos KOpui
HukoneHko AHaTtonumn
dunutosuny AMntpuin
JlazapeB KoHCTaHTUH
PomaHtok Muxawun
Menxunukun Bayecnas
MapuH BaneHTuH
bospunkos Hukonan
MBaHoB AMmntpumn
Xabapos Bnagucnas
MwuTiopuH AnekcaHap

1978
1978
1986
1995
1988
1986
1988
1989
1989
1992

lNop
poXxaeHus
1971
1977
1975
1972
1970
1971
1977
1970
1968
1970
1977
1968
1976
1969
1970
1977
1973
1977
1977

Aanpgac

Bupobugxan
Banarenm
BupobuaxaH
XabapoBck
BnaroselleHck
XabapoBck
XabapoBck
BupobuaxaH
XabapoBck
BupobuaxaH

Tpacca bupobuaxaHn-Bangrenm

OpraHusauus

Agvpac
BTopoe abixaHue
Kenebe nepesan

OdnHamo
BTopoe abixaHue

Agvpac

BTopoe abixaHne
LLanom
Cambepm

B/4 9783A

MNopon

XabapoBck
XabapoBck
XabapoBck
Typcy3age
JleHuHckoe
BupobuaxxaH
BupobuaxxaH
XabapoBck
XabapoBck
BupobuaxaH
XabapoBck
XabapoBck
XabapoBck
XabapoBck
Bupobunaxar
XabapoBck
XabapoBck
BnaroseLyeHck
Bupobugxan

EAO
EAO
EAO

XabapoBckui Kp.

Amypckas obn.

XabapoBckui Kp.
XabapoBckui Kp.

EAO

XabapoBckui Kp.

EAO

PervnoH

XabapoBckum Kp.
XabapoBckum Kp.
XabapoBckum Kp.

TamkukncTaH
EAO
EAO
EAO

XabapoBcKkuin Kp.
XabapoBcKuin Kp.

EAO

XabapoBcKuin Kp.
XabapoBcKuin Kp.
XabapoBckui Kp.
XabapoBcKkui Kp.

EAO

XabapoBcKkui Kp.
XabapoBcKkui Kp.

Amypckas obn.
EAO

2:05.43
cowén
cowén
cowén
H/A

H/A

H/A

H/A

H/A

H/A

08.10.2017
PesynbTaTt

1:16.38
1:23.53
1:27.00
1:28.35
1:31.51
1:32.15
1:33.34
1:36.33
1:36.56
1:41.57
1:42.39
1:48.58
1:49.13
1:50.13
1:51.43
1:52.47
1:59.39
2:03.33
2:06.15

sir-artur@mail.ru
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MecTo
1
2
3
4
5
6

21,0975km

MecTo
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21kM_My>xUYnHbI

AgmMuHucTpaums bupobnaxkaHcKkoro MyHMUMNaneHOro panoHa
KomuteT no dpmaunyeckomn KynbType u cnopty npasutensctesa EAO
OO0 "d®epepauna nérkon atnetukn EAQO"

MY>X4unHbl 1958-67
damunua Uma

LLinenko AnekcaHgp
YrnoB KOHCTaHTUH
Bepesosckuin KOpun
BaTbipbekoB bepuk
AHTMNaHoB AnekcaHap
ConomaTuH Anekcen
ManatoB AnekcaHap

MY>X4nHbl 1957 n ctaple
Pamunua Uma

Mouanos Cepren
Nopogunos Bnagumup
Mactok Banepun
MopgonHuubiH CTaHncnas
CumoHeHko AHaTonumn
AranoB Ba4yecnas
KyabmeHko Bnagumup

MNop
poXxaeHus
1967
1967
1963
1963
1961
1963
1959

lNop
poXxaeHus
1954
1953
1954
1946
1939
1953
1955

Tpacca bupobungxaH-Bangrenm

OpraHusauus

JlokomoTunB

KIb Mapcek
BeTepaH
BboapocTb
BeTepaH

LLanom

CoBeT BetepaHoB

MNopon

Ob6ny4be
Mocksa
XabapoBck
XabapoBck
XabapoBck
BupobuaxaH
ApTém

Tpacca bupobuaxaH-Bangrenm

OpraHusauus

Hapexna
JlernoH

bogpocTb
bogpocTb

[(MaBHbIV cyabs

MNopon

Komcomonbck-H/A
Banarenm
BupobuaxxaH
XabapoBck
XabapoBck
BnaroBelyeHck
XabapoBck

PervoH

EAO

XabapoBckui Kp.
XabapoBckui Kp.
XabapoBckui Kp.

EAO
Mpumopcknin Kp.

PervnoH

XabapoBckum Kp.

EAO
EAO

XabapoBckum Kp.
XabapoBcKkuin Kp.

Amypckas oon.

XabapoBcKkuin Kp.

(C.N. Yanbin)

[(MaBHbIN cekpeTapb

08.10.2017
PesynbTat

1:28.24
1:29.00
1:30.47
1:31.45
1:31.53
1:35.16
H/A

08.10.2017
PesynbTaTt

1:43.22
1:46.45
1:54.53
2:13.39
3:15.01
coweén

coweén

(A.B. VIBaHbKOB)

sir-artur@mail.ru
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21,0975km
MecTo

1
2
3
4

21,0975km

MecTo

21km_2KeHLWnHbI

AgmMuHucTpaums bupobnaxkaHcKkoro MyHMUMNaneHOro panoHa

KomuteT no dpmaunyeckomn KynbType u cnopty npasutensctesa EAO
OO0 "d®epepauna nérkon atnetukn EAQO"

nesywkn 2000-01
damununa Uma

HarynuHa Enusaeeta
KapkacoBa EneHa
CapgwnkoBa Hadmca
3apyukas AHHa

XeHLWKnHbl 1978-99
damunua Uma

CasnvHa Enena
Kpamaposa OkcaHa
LLlanoBanoBa AHHa
MapuHeHko TaTbsiHa
Ctpawko EBrenus
KanuHkunHa BukTopus
Nopenuk Hagexaa
KosbipeBa Bukropus
NH-wy-ryH OkcaHa
ActadbeBa VpuHa
Camonnosa EneHa
Kosnosa Buktopusi
AHTUNaHoBa KOnbsHa
CmupHoBa KceHus
3axapoBa OkcaHa
LLikpobosa TaTbsiHa
Myxamngeesa AneHa
BacéekunHa AHacTacus
JlaBpéHoBa EBreHus

MNop
poxaeHus
2001
2000
2001
2001

MNop
poXxaeHus
1987
1997
1981
1992
1987
1997
1987
1987
1991
1988
1979
1984
1994
1984
1979
1989
1997
1993
1986

Tpacca bupobugxaH-Bangrenm

OpraHusauus

MAOYAOO "ugT"

MNopon

ApTém

BupobuaxaH
BupobuaxaH
BupobuaxaH

Tpacca bupobugxaH-Bangrenm

OpraHusauus

CHIOWOP-4

Agvpac

Agvpac

MNopon

XabapoBck
XabapoBck
Komcomonbck-H/A
BupobuaxaH
XabapoBck
BupobuaxaH
BnaroBelyeHck
BupobuaxxaH
BupobuaxxaH
XabapoBck
BupobuaxxaH
BnaroBelyeHck
XabapoBck
XabapoBck
BupobuaxaH
BupobuaxaH
Komcomonbck-H/A
XabapoBck
BupobuaxaH

PervoH

Mprmopcknin Kp.
EAO
EAO
EAO

PervnoH

XabapoBckum Kp.
XabapoBckui Kp.
XabapoBckui Kp.

EAO

XabapoBckum Kp.

EAO
Amypckas oon.
EAO
EAO

XabapoBcKkuin Kp.

EAO
Amypckas oon.

XabapoBcKuin Kp.
XabapoBcKuin Kp.

EAO
EAO

XabapoBcKkui Kp.
XabapoBcKkui Kp.

EAO

08.10.2017
PesynbTat

1:35.23
1:40.23
1:47.20
2:09.20

08.10.2017
PesynbTaTt

1:22.19
1:32.18
1:33.20
1:34.25
1:41.05
1:42.03
1:49.23
1:52.32
1:52.33
1:55.49
1:56.34
1:59.16
2:04.37
2:06.47
2:09.00
2:09.21
2:13.54
2:23.23
cowna

sir-artur@mail.ru
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AgmMuHucTpaums bupobnaxkaHcKkoro MyHMUMNaneHOro panoHa

KomuteT no dpmaunyeckomn KynbType u cnopty npasutensctesa EAO
OO0 "d®epepauna nérkon atnetukn EAQO"

21,0975km KEHLWMHbI 1968-77
Mecto ®damunua Uma Fon
poXxaeHus
1 CyHuoBa TaTbsHa 1971
2 MnotuumnHa Onbra 1968
3 MosHakoBa Jltoamuna 1974
4 BopoHkoBa MapuHa 1971
dunutosmny Onbra 1976
21,0975km XEeHWMHbI 1958-67
Mecto ®damunua Uma Fon
poXxaeHus
1 KoHpgpaTtbeBa VpuHa 1965
21,0975km xeHwmHbl 1957 n ctapwe
Mecto ®amunua Uma Fon
poXxaeHus
1 [badeHko Jliogmuna 1951

21km_2KeHLWnHbI

Tpacca bupobugxaH-Bangrenm
OpraHusauus Fopon

BupobuaxaH
BnaroseLyeHck
BupobuaxaH
BupobuaxaH
XabapoBck
Tpacca bupobugxaHn-Bangrenm
OpraHusauus MNopon

BnaroselueHck

Tpacca bupobuoxaH-Banarenm
OpraHusauus Fopopn

BboapocTtb XabapoBck

[TmaBHbIV cyabs

PervoH

EAO
Amypckas obn.
EAO
EAO

XabapoBckui Kp.

PervnoH

Amypckas o6n.

PervoH

XabapoBckum Kp.

(C.N. Yanbin)

[(MaBHbIN cekpeTapb

08.10.2017
PesynbTat

1:45.43
2:13.30
2:23.38
3:16.01
cowna
08.10.2017
PesynbTat

1:54.30

08.10.2017
Pe3ynbTaTt

2:20.36

(A.B. VIBaHbKOB)

sir-artur@mail.ru



